
Appli SNCF Site TER Normandie @TERNormandie

Version 1 du 10/01/2019

Le samedi 9 février 2019

►►►► Travaux de prolongement de la ligne EOLE dans la zon e de Bezons le samedi 9 février
toute la journée: 

- Les trains INTERCITÉS sont déviés par un itinéraire alternatif entre les gares de Mantes la Jolie et Paris 
Saint Lazare. Par conséquent, ils ont des horaires modifiés et un allongement de temps de parcours.

Les horaires des trains de la ligne Paris-Caen-Cherbourg non repris dans cette affiche ne sont pas modifiés.

PARIS - CAEN - CHERBOURG

►►►► Paris Saint Lazare - Caen - Cherbourg

►►►► Cherbourg - Caen - Paris Saint Lazare

PARIS  –

LISIEUX –

CAEN –

CHERBOURG 

IN TER C ITÉS IN TER C ITÉS IN T ER C IT ÉS IN T ER C IT ÉS IN TER C IT ÉS IN TER C ITÉS IN TER C ITÉS IN TER C ITÉS IN T ER C IT ÉS IN T ER C IT ÉS

3332 3334 3302 3360 3304 3342 3308 3346 3348 3316
Cherbourg 07:35 08:49 10:35 13:35 17:52
Valognes 07:52 09:06 10:52 13:52 18:10
Carentan 08:08 09:21 11:08 14:08 18:25
Lison 08:19 09:33 11:19 14:19 18:37
Bayeux 08:35 09:48 11:35 14:35 18:52
Caen 06:07 07:42 08:54 10:07 11:54 13:07 14:54 16:07 17:07 19:11
Lisieux 06:34 08:10 l 10:34 l 13:34 l 16:34 17:34 19:36
Bernay 06:53 08:28 l 10:53 l 13:53 l 16:53 17:53 19:53
Evreux 07:20 08:55 l 11:20 l 14:20 l 17:20 18:20 20:20
Mantes la Jolie l 09:25 l l l l l l l l
Paris Saint Lazare 08:34 10:02 11:02 12:30 14:02 15:28 16:59 18:22 19:28 21:28

INT ER C IT ÉS INT ER C IT ÉS INT ER C IT ÉS INT ER C IT ÉS INT ER C IT ÉS INT ER C IT ÉS INT ER C IT ÉS INT ER C IT ÉS INT ER C IT ÉS INT ER C IT ÉS IN T ER C IT ÉS

3333 3303 3337 3341 3309 3347 3313 3351 3321 3355 3357
Paris Saint Lazare 07:32 09:05 09:37 11:37 13:05 14:35 16:03 17:32 19:05 19:50 20:38
Mantes la Jolie l l l l l l l l l 20:38 l
Evreux 08:43 l 10:43 12:43 l 15:43 l 18:43 l 21:06 21:43
Bernay 09:10 l 11:10 13:10 l 16:10 l 19:10 l 21:33 22:10
Lisieux 09:28 l 11:28 13:28 l 16:28 l 19:28 l 21:52 22:28
Caen 09:53 11:04 11:53 13:53 15:03 16:53 18:03 19:53 21:03 22:16 22:53
Bayeux 11:22 15:21 18:21 21:21
Lison 11:37 15:36 18:36 21:36
Carentan 11:49 15:48 18:48 21:48
Valognes 12:04 16:03 19:03 22:03
Cherbourg 12:20 16:19 19:19 22:19


